

TP-Design ApS

Steen Blichers Vej 1
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Torben M. Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TP-Design ApS
Steen Blichers Vej 1
4700 Næstved

Telefonnummer: 21189010

e-mailadresse: din-arkitekt@hotmail.dk

CVR-nr: 38738127

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Virksomhedens hovedaktivitet omfatter arkitektvirksomhed, rådgivning og handel, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets økonomiske udvikling og resultatet for 2018 anses for at have være utilfredsstillende. Efter en række gennemførte ledelsmæssige tiltag forventes der et positivt resultat for 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

RESULTATOPGØRELSE

Nettoomsætning:

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Skatteomkostninger:

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCE

Immaterielle anlægsaktiver:

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid. Patenter og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere. Patenter afskrives over den resterende patentperiode, og licenser afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt 8 år. Udviklingsomkostninger og omkostninger til internt oparbejdede rettigheder indregnes i resultatopgørelsen som omkostninger i anskaffelsesåret.

Materielle anlægsaktiver:

Erhvervede materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. De materielle anlægsaktiver afskrives lineært over 5-8 år.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver:

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Udbytte:

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		910.380	882.424
Personaleomkostninger	1	-968.231	-795.201
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-63.067	-1.933
Resultat af ordinær primær drift		-120.918	85.290
Andre finansielle indtægter		365	1.549
Øvrige finansielle omkostninger		-11.214	0
Ordinært resultat før skat		-131.767	86.839
Skat af årets resultat		21.657	-24.098
Årets resultat		-110.110	62.741
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-110.110	62.741
I alt		-110.110	62.741

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		265.000	130.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	265.000	130.000
Anlægsaktiver i alt		265.000	130.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.799	52.825
Udskudte skatteaktiver		14.826	0
Andre tilgodehavender		60.000	60.000
Periodeafgrænsningsposter		35.827	0
Tilgodehavender i alt		169.452	112.825
Likvide beholdninger		262.456	240.133
Omsætningsaktiver i alt		431.908	352.958
Aktiver i alt		696.908	482.958

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		0	36.519
Overført resultat		-10.850	62.741
Egenkapital i alt		39.150	149.260
Hensættelse til udskudt skat		0	6.831
Hensatte forpligtelser i alt		0	6.831
Gæld til banker		239.179	0
Skyldig selskabsskat		0	17.267
Langfristede gældsforpligtelser i alt		239.179	17.267
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		418.579	309.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		418.579	309.600
Gældsforpligtelser i alt		657.758	326.867
Passiver i alt		696.908	482.958

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	949.757	777.998
Pensionsbidrag	8.374	12.926
Andre omkostninger til social sikring	10.100	4.277
	968.231	795.201

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	0	0	131.933
Tilgang	0	0	198.067
Afgang	-0	-0	-0
Kostpris ultimo	0	0	330.000
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-0	-0	-1.933
Årets afskrivning	-0	-0	-63.067
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-0	-0	-65.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	265.000

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3